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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 170 m2, pow. działki: 236 m2,

POLICE

Cena 792 000 zł

Przedmiotem sprzedaży jest świetnie usytuowany skrajny szeregowiec w Policach.

W niedalekim sąsiedztwie znajduje się piękny park, szkoły, biedronka, lidl, stacja paliw i wiele innych.
To wszystko zapewni poczucie bezpieczeństwa dla Ciebie i Twojej rodziny.

Nieruchomość o powierzchni 170m2 z działką o pow. 236m2 składa się z :
-PARTER-
* Przestronny salon z aneksem kuchennym, kominkiem oraz wyjściem na taras i ogród
* Łazienka z kabiną prysznicową, wykończona płytkami ceramicznymi

-I PIĘTRO-
* 3 sypialnie
* Duża, jasna łazienka z wanną wykończona płytkami ceramicznymi

-PODDASZE-
* Możliwe do zaadaptowania na kolejny pokój

-GARAŻ-
* Miejsce na 2 samochody!
* 2 pomieszczenia gospodarcze

Nieruchomość ładnie wykończona, na podłogach panele oraz płytki ceramiczne, ściany gładzone i
pomalowane z elementami ozdobnymi.
Drewniane schody. Wszystkie drzwi z szybami w kolorze mlecznym. Okna PCV, okna dachowe drewniane.
Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca gazowego.
Kuchnia w pełni zabudowana meblami i wyposażona w sprzęt AGD w zabudowie.

Budynek został wybudowany w 2004 r., jest ocieplony a dach wyłożony został dachówką ceramiczną.

Polecam ze względu na lokalizację.

Symbol MTN09401 Symbol SWO 373305



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena 792 000 PLN Cena w EURO 174 398 €

Cena w USD 206 237 $ Cena za m2 4 659 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina POLICE

Miejscowość POLICE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 170 m² Powierzchnia działki 236 m²

Powierzchnia użytkowa 170 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu SEGMENT SKRAJNY Rok budowy 2004

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Umeblowanie CZĘŚCIOWO Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Lodówka JEST Zmywarka JEST

Alarm JEST Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP,
PCV

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Rodzaj ogrodzenia JEST

Garaż JEST Taras JEST

Nr Licencji 23996

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


